
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 1

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

1 1ère Série K1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00

1 4 KOCH Quilian 3:42:114 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 KOCH Quilian 3:42:114 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior

2 5 BONNETAIN Quentin 3:43:160 (2)
V P A  PONT D'ARC   Senior 1:046

3 6 KELLER GUILLAUME 3:44:156 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Senior 2:042

4 8 CANDY JEREMY 3:44:708 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 2:594

5 3 LANEE MARIN 3:46:438 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 4:324

6 7 HENRY Steven 3:49:786 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK   Senior 7:672

7 2 BOIVIN MATHIS 4:10:768 (7)
ESACK   Senior 28:654

2 2ème Série K1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10

1 5 MARECAUX ThÈo 3:41:936 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CARRE Cyrille 3:41:936 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior

2 4 BURGER Guillaume 3:42:588 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 652

3 6 MARGELY Maxime 3:43:392 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 1:456

4 3 ALAVOINE Romain 3:44:076 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 2:140

5 7 MARECAUX ThÈo 3:48:454 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 6:518

6 2 WAGNER Yann 4:07:434 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior 25:498

7 8 LAFFOREST THEO 4:16:754 (7)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   Senior 34:818

3 3ème Série K1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:20

1 4 HUBERT Etienne 3:45:838 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HUBERT Etienne 3:45:838 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   Senior

2 3 BOULANGER StÈphane 3:46:802 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 964

3 5 MOUGET Francis 3:48:082 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 2:244

4 6 LUCAS Edwin 3:50:188 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 4:350

5 2 POUILLAUDE Nicolas 3:56:012 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   Senior 10:174

6 7 PETIBOUT Bertrand 4:16:310 (6)
MATEL SPS ROANNE   Senior 30:472

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 2

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

4 1ère Série C1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB 09:30

1 5 BOURREAU MATHIAS 4:14:618 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART Adrien 4:14:618 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior

2 2 BOULARDOT REMI 4:16:172 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   Senior 1:554

3 6 BOURREAU MATHIAS 4:16:448 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 1:830

4 4 LAROCHE Lucas 4:16:504 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 1:886

5 3 WAEKENS LAELIEN 4:34:878 (5)
BOULOGNE CK   Senior 20:260

6 7 FLAMENT VICTOR 4:48:394 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 33:776

5 2ème Série C1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB 09:40

1 4 FORTERRE Tom 4:31:778 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JACQUET ClÈment 4:31:778 (1)
SP N BISONTIN   Senior

2 6 SEGAUX Tom 4:31:788 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior 10

3 5 LEONARD Loic 4:31:994 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 216

4 3 FORTERRE Tom 4:32:436 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior 658

5 7 HOUEL JULES 4:39:858 (5)
TIERCE CK   Senior 8:080

6 3ème Série C1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB 09:50

1 6 VASSEUR Frantz 4:22:466 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HECQ TOM 4:22:466 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior

2 4 BECASSEAU CÈsar 4:23:772 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 1:306

3 5 VASSEUR Frantz 4:24:430 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 1:964

4 3 BOICHUT Simon 4:36:714 (4)
SP N BISONTIN   Senior 14:248

5 7 JEANNEST NATHAN 4:48:144 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 25:678

7 1ère Série C1 Dame OPEN 200m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB 10:10

1 5 DORANGE Eugenie 50:313 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE Eugenie 50:313 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior

2 4 CATTELET ANAIS 52:253 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 1:940

3 8 VIRIAMU PATRICK 53:703 (3)
ASPTT DIJON CK   Senior 3:390

4 6 WAEKENS LOELIE 54:743 (4)
BOULOGNE CK   Senior 4:430

5 7 NICOT Chloe 58:217 (5)
AS GERARDMER CK   Senior 7:904

6 3 FICHEUX Anna 59:721 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 9:408

7 2 SAFTA MOUNIA 1:05:067 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Senior 14:754

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 3

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

8 2ème Série C1 Dame OPEN 200m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB 10:15

1 5 ABER ABEL 49:979 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RUIZ Laura 49:979 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior

2 2 BOULLE REMY 50:723 (2)
CKC ORLEANS   Senior 744

3 4 RENARD Axelle 51:547 (3)
SP N BISONTIN   Senior 1:568

4 6 SANSINENA Marine 55:103 (4)
ASPTT DIJON CK   Senior 5:124

5 3 ABER ABEL 55:391 (5)
GOLBEY EPINAL ST NABORD   Senior 5:412

6 7 SCOTTE Annaelle 57:089 (6)
BOULOGNE CK   Senior 7:110

7 8 DESCOUSSE Vincent 1:04:267 (7)
CK SP LIBOURNE   Senior 14:288

9 3ème Série C1 Dame OPEN 200m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB 10:20

1 4 BOUREAU SYLVAIN 50:339 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BARBOSA NELIA 50:339 (1)
RED STAR CCHAMPIGNY   Senior

2 5 POTDEVIN EDDIE 50:761 (2)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   Senior 422

3 3 DHE Ombeline 54:303 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 3:964

4 7 RUIZ CLARA 59:905 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior 9:566

5 8 EVERAERT Laurent 1:05:931 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 15:592

6 2 BOUREAU SYLVAIN 1:10:237 (6)
NANTES ATLANTIQUE CK   Senior 19:898

<<<< 6 NICOT AmÈlie 9:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK   Senior Absent 9:99:999

10 1ère Série K1 Dame OPEN 200m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 10:25

1 5 DENAIS Maud 42:532 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT Sarah 42:532 (1)
CKC DE TOURS   Senior

2 4 JAMELOT LÈa 42:882 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Senior 350

3 6 MAILLET Margot 43:868 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 1:336

4 7 DENAIS Maud 46:154 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   Senior 3:622

5 3 LESLOCTOUR AmÈlie 46:398 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior 3:866

6 8 LACOSTE EMMA 48:098 (6)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   Senior 5:566

7 2 GEORGEON PAULINE 48:244 (7)
MARSEILLE MAZARGUES CK   Senior 5:712

8 9 ALLEMANG ALEXANDRE 50:606 (8)
CADPA HUNINGUE   Senior 8:074

9 1 KEIREL GABIN 51:628 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 9:096

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 4

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

11 2ème Série K1 Dame OPEN 200m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 10:30

1 2 GEOFFRIN Amelie 43:189 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 FARINEAUX MARTIN 43:189 (1)
CC LILLOIS   Senior

2 5 HOSTENS Manon 43:193 (2)
ALP GNP PERIGUEUX   Senior 4

3 6 FRESLON Pauline 43:941 (3)
ESACK   Senior 752

4 4 CHARAYRON Romane 44:159 (4)
CCK LIMOUXIN   Senior 970

5 1 LOUVIGNY Raphael 45:999 (5)
REUNION   Senior 2:810

6 3 LEFOULON SALYA 46:301 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   Senior 3:112

7 7 GEOFFRIN Amelie 46:495 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   Senior 3:306

8 8 JACOB Gabrielle 48:901 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   Senior 5:712

12 3ème Série K1 Dame OPEN 200m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 10:35

1 5 HUET Yseline 42:554 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PAOLETTI Vanina 42:554 (1)
ESACK   Senior

2 4 BREN Claire 43:788 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   Senior 1:234

3 6 HUGUET Marie 44:820 (3)
CK SP LIBOURNE   Senior 2:266

4 3 DUBUT Capucine 45:068 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   Senior 2:514

5 7 BRISWALTER Margaux 46:080 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior 3:526

6 2 HUET Yseline 47:272 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   Senior 4:718

7 8 RUMINSKI MARION 47:774 (7)
CK DU PAYS SEDANAIS   Senior 5:220

8 1 DHENNIN THIBAULT 53:224 (8)
CK LAGNY   Senior 10:670

13 Finale C K1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
11:00

1 5 BOIVIN MATHIS 4:13:529 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAFFOREST THEO 4:13:529 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   Senior

<<<< 6 BOIVIN MATHIS 9:99:999 <<<<<<
ESACK   Senior Non parti 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 5

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

14 Finale B K1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
11:10

1 9 HENRY Steven 3:43:895 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 HENRY Steven 3:43:895 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK   Senior

2 8 MARECAUX ThÈo 3:45:003 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 1:108

3 6 CANDY JEREMY 3:46:453 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 2:558

4 3 LANEE MARIN 3:48:169 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 4:274

5 4 LUCAS Edwin 3:49:139 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 5:244

6 5 ALAVOINE Romain 3:51:631 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 7:736

7 7 POUILLAUDE Nicolas 3:57:635 (7)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   Senior 13:740

8 2 WAGNER Yann 4:00:327 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior 16:432

9 1 PETIBOUT Bertrand 4:03:847 (9)
MATEL SPS ROANNE   Senior 19:952

15 Finale A K1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
11:20

1 4 KELLER GUILLAUME 3:37:935 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HUBERT Etienne 3:37:935 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   Senior

2 8 BURGER Guillaume 3:38:245 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 310

3 5 CARRE Cyrille 3:38:743 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 808

4 1 MOUGET Francis 3:42:629 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 4:694

5 6 KOCH Quilian 3:43:003 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 5:068

6 3 BONNETAIN Quentin 3:44:515 (6)
V P A  PONT D'ARC   Senior 6:580

7 2 MARGELY Maxime 3:44:989 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 7:054

8 7 BOULANGER StÈphane 3:46:089 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 8:154

9 9 KELLER GUILLAUME 3:46:657 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Senior 8:722

16 Finale B C1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
11:30

1 6 WAEKENS LAELIEN 4:21:876 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LAROCHE Lucas 4:21:876 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior

2 3 WAEKENS LAELIEN 4:29:118 (2)
BOULOGNE CK   Senior 7:242

3 4 BOICHUT Simon 4:31:578 (3)
SP N BISONTIN   Senior 9:702

4 8 HOUEL JULES 4:36:190 (4)
TIERCE CK   Senior 14:314

5 9 FLAMENT VICTOR 4:39:598 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 17:722

6 5 FORTERRE Tom 4:41:348 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior 19:472

7 7 JEANNEST NATHAN 4:43:438 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 21:562

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 6

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

17 Finale A C1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
11:40

1 6 BOURREAU MATHIAS 4:06:483 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BART Adrien 4:06:483 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior

2 2 LEONARD Loic 4:11:403 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 4:920

3 5 JACQUET ClÈment 4:12:355 (3)
SP N BISONTIN   Senior 5:872

4 1 VASSEUR Frantz 4:14:693 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 8:210

5 3 BOULARDOT REMI 4:17:759 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   Senior 11:276

6 9 BOURREAU MATHIAS 4:20:163 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 13:680

7 8 SEGAUX Tom 4:24:365 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior 17:882

8 4 HECQ TOM 4:40:779 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 34:296

<<<< 7 BECASSEAU CÈsar 9:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior Disqualifié 9:99:999

18 Finale B C1 Dame OPEN 200m 01/05/2021
12:00

1 8 BOUREAU SYLVAIN 56:520 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 ABER ABEL 56:520 (1)
GOLBEY EPINAL ST NABORD   Senior

2 6 WAEKENS LOELIE 57:060 (2)
BOULOGNE CK   Senior 540

3 5 SANSINENA Marine 57:966 (3)
ASPTT DIJON CK   Senior 1:446

4 9 FICHEUX Anna 59:358 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 2:838

5 3 NICOT Chloe 59:896 (5)
AS GERARDMER CK   Senior 3:376

6 2 SCOTTE Annaelle 1:01:146 (6)
BOULOGNE CK   Senior 4:626

7 4 RUIZ CLARA 1:04:462 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior 7:942

8 7 EVERAERT Laurent 1:06:838 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 10:318

9 1 BOUREAU SYLVAIN 1:12:898 (9)
NANTES ATLANTIQUE CK   Senior 16:378

<<<< 10 DESCOUSSE Vincent 9:99:999 <<<<<<
CK SP LIBOURNE   Senior 1:05:696 9:99:999

<<<< 11 SAFTA MOUNIA 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Senior 1:06:621 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 7

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

19 Finale A C1 Dame OPEN 200m 01/05/2021
12:05

1 5 DHE Ombeline 50:869 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RUIZ Laura 50:869 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior

2 6 DORANGE Eugenie 51:359 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 490

3 3 CATTELET ANAIS 51:391 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 522

4 8 BOULLE REMY 51:551 (4)
CKC ORLEANS   Senior 682

5 4 BARBOSA NELIA 51:981 (5)
RED STAR CCHAMPIGNY   Senior 1:112

6 2 RENARD Axelle 52:489 (6)
SP N BISONTIN   Senior 1:620

7 7 POTDEVIN EDDIE 53:263 (7)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   Senior 2:394

8 9 VIRIAMU PATRICK 54:669 (8)
ASPTT DIJON CK   Senior 3:800

9 1 DHE Ombeline 56:069 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 5:200

20 Finale C K1 Dame OPEN 200m 01/05/2021
12:10

1 5 JACOB Gabrielle 46:900 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GEOFFRIN Amelie 46:900 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   Senior

2 6 GEORGEON PAULINE 48:376 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK   Senior 1:476

3 4 RUMINSKI MARION 48:810 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   Senior 1:910

4 8 JACOB Gabrielle 51:200 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   Senior 4:300

5 3 ALLEMANG ALEXANDRE 51:392 (5)
CADPA HUNINGUE   Senior 4:492

6 9 KEIREL GABIN 52:066 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 5:166

7 7 DHENNIN THIBAULT 54:856 (7)
CK LAGNY   Senior 7:956

21 Finale B K1 Dame OPEN 200m 01/05/2021
12:15

1 5 LEFOULON SALYA 10:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHARAYRON Romane 10:000 (1)
CCK LIMOUXIN   Senior NO TIME

2 4 DUBUT Capucine 20:000 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   Senior NO TIME 10:000

3 6 DENAIS Maud 30:000 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   Senior NO TIME 20:000

4 7 BRISWALTER Margaux 40:000 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior NO TIME 30:000

5 8 LOUVIGNY Raphael 50:000 (5)
REUNION   Senior NO TIME 40:000

6 2 LEFOULON SALYA 60:000 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   Senior NO TIME 50:000

7 3 LESLOCTOUR AmÈlie 70:000 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior NO TIME 60:000

8 9 LACOSTE EMMA 80:000 (8)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   Senior NO TIME 70:000

9 1 HUET Yseline 90:000 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL   Senior NO TIME 80:000

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 8

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

22 Finale A K1 Dame OPEN 200m 01/05/2021
12:20

1 4 FARINEAUX MARTIN 42:211 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PAOLETTI Vanina 42:211 (1)
ESACK   Senior

2 6 GUYOT Sarah 43:063 (2)
CKC DE TOURS   Senior 852

3 3 JAMELOT LÈa 43:407 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Senior 1:196

4 5 FARINEAUX MARTIN 43:989 (4)
CC LILLOIS   Senior 1:778

5 7 BREN Claire 44:041 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   Senior 1:830

6 8 HOSTENS Manon 44:345 (6)
ALP GNP PERIGUEUX   Senior 2:134

7 2 FRESLON Pauline 44:395 (7)
ESACK   Senior 2:184

8 9 MAILLET Margot 44:951 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 2:740

9 1 HUGUET Marie 45:679 (9)
CK SP LIBOURNE   Senior 3:468

23 1ère Série C1 Homme OPEN 200m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB 14:30

1 5 LEONARD Loic 44:532 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEONARD Loic 44:532 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior

2 4 HECQ TOM 44:932 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 400

3 6 LAROCHE Lucas 46:192 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 1:660

4 7 BOULARDOT REMI 46:455 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   Senior 1:923

5 3 HOUEL JULES 51:350 (5)
TIERCE CK   Senior 6:818

24 2ème Série C1 Homme OPEN 200m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB 14:35

1 3 JACQUET ClÈment 44:059 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BART ADRIEN 44:059 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior

2 4 VASSEUR Frantz 45:417 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 1:358

3 5 JACQUET ClÈment 45:994 (3)
SP N BISONTIN   Senior 1:935

4 6 BOICHUT Simon 48:247 (4)
SP N BISONTIN   Senior 4:188

5 7 JEANNEST NATHAN 48:574 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 4:515

25 3ème Série C1 Homme OPEN 200m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB 14:40

1 2 FLAMENT VICTOR 45:377 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 SEGAUX Tom 45:377 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior

2 5 BECASSEAU CÈsar 45:580 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 203

3 4 BOURREAU MATHIAS 47:080 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 1:703

4 7 FLAMENT VICTOR 47:137 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 1:760

5 3 WAEKENS LAELIEN 47:902 (5)
BOULOGNE CK   Senior 2:525

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 9

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

26 1ère Série K1 Homme OPEN 200m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:45

1 5 BOIVIN MATHIS 36:913 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT Maxime 36:913 (1)
BOULOGNE CK   Senior

2 6 LE MOEL Franck 37:226 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE   Senior 313

3 4 KOCH Quilian 37:763 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 850

4 3 SAULIERE Mathis 38:408 (4)
CKC DE TOURS   Senior 1:495

5 7 BAYLE Pierrick 39:008 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 2:095

6 2 BOIVIN MATHIS 39:348 (6)
ESACK   Senior 2:435

7 8 LANEE MARIN 39:748 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 2:835

27 2ème Série K1 Homme OPEN 200m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:50

1 5 LAFFOREST THEO 36:802 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LERAY Jeremy 36:802 (1)
CK AONES LOUVIER   Senior

2 4 MOUGET Francis 37:437 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 635

3 6 SALIBA Robin 37:642 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   Senior 840

4 3 LEBON Maxime 37:759 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 957

5 8 LAFFOREST THEO 42:132 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   Senior 5:330

<<<< 7 HENRY Steven 9:99:999 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK   Senior Absent 9:99:999

<<<< 2 POUILLAUDE Nicolas 9:99:999 <<<<<<
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   Senior Absent 9:99:999

28 3ème Série K1 Homme OPEN 200m 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:55

1 4 HUBERT Etienne 37:959 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE FLOCH DECORCHEMON Guillaume 37:959 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior

2 5 BURGER Guillaume 38:574 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 615

3 3 HUBERT Etienne 38:649 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   Senior 690

4 6 BRECIN Jules 39:014 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 1:055

5 7 BOWRING Isaac 39:694 (5)
S P N  VERNON   Senior 1:735

6 2 PETIBOUT Bertrand 41:066 (6)
MATEL SPS ROANNE   Senior 3:107

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 10

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

29 1ère Série K1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15

1 4 JACOB Gabrielle 1:34:081 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JAMELOT LÈa 1:34:081 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Senior

2 5 GUYOT Sarah 1:34:908 (2)
CKC DE TOURS   Senior 827

3 3 FRESLON Pauline 1:36:218 (3)
ESACK   Senior 2:137

4 7 BRISWALTER Margaux 1:36:301 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior 2:220

5 6 LESLOCTOUR AmÈlie 1:37:411 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior 3:330

6 8 LACOSTE EMMA 1:43:166 (6)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   Senior 9:085

7 2 JACOB Gabrielle 1:49:298 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL   Senior 15:217

30 2ème Série K1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20

1 5 HOSTENS Manon 1:37:145 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS Manon 1:37:145 (1)
ALP GNP PERIGUEUX   Senior

2 6 CHARAYRON Romane 1:37:910 (2)
CCK LIMOUXIN   Senior 765

3 4 MAILLET Margot 1:38:553 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 1:408

4 3 GEOFFRIN Amelie 1:39:698 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   Senior 2:553

5 7 HUET Yseline 1:41:970 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   Senior 4:825

6 8 RUMINSKI MARION 1:44:193 (6)
CK DU PAYS SEDANAIS   Senior 7:048

7 2 GEORGEON PAULINE 1:44:798 (7)
MARSEILLE MAZARGUES CK   Senior 7:653

31 3ème Série K1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:25

1 5 DENAIS Maud 1:35:204 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PAOLETTI Vanina 1:35:204 (1)
ESACK   Senior

2 4 BREN Claire 1:35:614 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   Senior 410

3 3 HUGUET Marie 1:36:814 (3)
CK SP LIBOURNE   Senior 1:610

4 6 DUBUT Capucine 1:37:169 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   Senior 1:965

5 7 LEFOULON SALYA 1:42:742 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE   Senior 7:538

6 2 DENAIS Maud 1:43:329 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   Senior 8:125

32 1ère Série C1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB 15:30

1 5 WAEKENS LOELIE 1:54:197 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EugÈnie 1:54:197 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior

2 6 DHE Ombeline 1:57:427 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 3:230

3 4 WAEKENS LOELIE 2:02:617 (3)
BOULOGNE CK   Senior 8:420

4 3 RUIZ CLARA 2:13:487 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior 19:290

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 11

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

33 2ème Série C1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB 15:35

1 5 SANSINENA Marine 1:58:196 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RUIZ Laura 1:58:196 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior

2 4 SANSINENA Marine 2:01:478 (2)
ASPTT DIJON CK   Senior 3:282

3 3 FICHEUX Anna 2:05:046 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 6:850

<<<< 6 NICOT AmÈlie 9:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK   Senior Absent 9:99:999

34 3ème Série C1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB 15:40

1 5 RENARD Axelle 1:54:177 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RENARD Axelle 1:54:177 (1)
SP N BISONTIN   Senior

2 4 CATTELET ANAIS 1:57:042 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 2:865

3 3 NICOT Chloe 2:02:184 (3)
AS GERARDMER CK   Senior 8:007

4 6 SCOTTE Annaelle 2:05:067 (4)
BOULOGNE CK   Senior 10:890

35 Finale V1 Homme Paracanoe 200m 01/05/2021
16:15

1 5 POTDEVIN Eddie 51:609 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 POTDEVIN Eddie 51:609 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   Senior

2 4 VIRIAMU Patrick 53:656 (2)
ASPTT DIJON CK   Senior 2:047

3 6 ABER Abel 54:816 (3)
GOLBEY EPINAL ST NABORD   Senior 3:207

4 3 DESCOUSSE Vincent 1:04:831 (4)
CK SP LIBOURNE   Senior 13:222

5 2 SAFTA Mounia 1:04:884 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Senior 13:275

6 7 EVERAERT Laurent 1:08:204 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 16:595

7 8 BOUREAU Sylvain 1:11:884 (7)
NANTES ATLANTIQUE CK   Senior 20:275

36 Finale K1 Homme Paracanoe 200m 01/05/2021
16:20

1 5 KEIREL Gabin 43:801 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FARINEAUX Martin 43:801 (1)
CC LILLOIS   Senior

2 3 LOUVIGNY Raphael 47:476 (2)
REUNION   Senior 3:675

3 2 ALLEMANG Alexandre 50:756 (3)
CADPA HUNINGUE   Senior 6:955

4 7 BOULLE Remy 50:958 (4)
CKC ORLEANS   Senior 7:157

5 9 KEIREL Gabin 51:333 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 7:532

6 8 BARBOSA Nelia 51:513 (6)
RED STAR CCHAMPIGNY   Senior 7:712

7 1 DHENNIN Thibault 54:363 (7)
CK LAGNY   Senior 10:562

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 12

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

37 Finale B C1 Homme OPEN 200m 01/05/2021
16:25

1 6 HOUEL JULES 46:325 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BOULARDOT REMI 46:325 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   Senior

2 5 BOICHUT Simon 46:810 (2)
SP N BISONTIN   Senior 485

3 4 FLAMENT VICTOR 47:160 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 835

4 7 WAEKENS LAELIEN 48:433 (4)
BOULOGNE CK   Senior 2:108

5 8 JEANNEST NATHAN 48:928 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 2:603

6 3 HOUEL JULES 52:260 (6)
TIERCE CK   Senior 5:935

38 Finale A C1 Homme OPEN 200m 01/05/2021
16:30

1 5 SEGAUX Tom 41:823 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 41:823 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior

2 6 LEONARD Loic 42:845 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 1:022

3 2 JACQUET ClÈment 43:798 (3)
SP N BISONTIN   Senior 1:975

4 7 BECASSEAU CÈsar 44:450 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 2:627

5 4 SEGAUX Tom 44:520 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior 2:697

6 8 VASSEUR Frantz 44:608 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 2:785

7 3 HECQ TOM 44:803 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 2:980

8 1 BOURREAU MATHIAS 45:380 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 3:557

9 9 LAROCHE Lucas 45:785 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 3:962

39 Finale C K1 Homme OPEN 200m 01/05/2021
16:35

1 6 LANEE MARIN 39:436 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LANEE MARIN 39:436 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior

40 Finale B K1 Homme OPEN 200m 01/05/2021
16:40

1 5 BRECIN Jules 37:948 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEBON Maxime 37:948 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior

2 6 SAULIERE Mathis 38:333 (2)
CKC DE TOURS   Senior 385

3 3 BAYLE Pierrick 38:578 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 630

4 4 BRECIN Jules 38:891 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 943

5 7 BOWRING Isaac 39:813 (5)
S P N  VERNON   Senior 1:865

6 9 BOIVIN MATHIS 39:993 (6)
ESACK   Senior 2:045

7 1 PETIBOUT Bertrand 40:788 (7)
MATEL SPS ROANNE   Senior 2:840

8 8 LAFFOREST THEO 42:018 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   Senior 4:070

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 13

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

41 Finale A K1 Homme OPEN 200m 01/05/2021
16:45

1 6 LE MOEL Franck 36:584 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BEAUMONT Maxime 36:584 (1)
BOULOGNE CK   Senior

2 5 LERAY Jeremy 36:817 (2)
CK AONES LOUVIER   Senior 233

3 7 BURGER Guillaume 36:924 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 340

4 8 MOUGET Francis 37:024 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 440

5 3 LE MOEL Franck 37:167 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE   Senior 583

6 9 KOCH Quilian 37:267 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 683

7 4 LE FLOCH DECORCHEMON Guillaume 37:327 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 743

8 2 SALIBA Robin 37:594 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   Senior 1:010

9 1 HUBERT Etienne 39:869 (9)
CK DU PAYS SEDANAIS   Senior 3:285

42 Finale C K1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
17:00

1 5 GEORGEON PAULINE 1:44:988 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GEORGEON PAULINE 1:44:988 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK   Senior

2 6 JACOB Gabrielle 1:47:923 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   Senior 2:935

43 Finale B K1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
17:05

1 3 DENAIS Maud 1:35:316 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LESLOCTOUR AmÈlie 1:35:316 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior

2 6 BRISWALTER Margaux 1:35:566 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior 250

3 4 DUBUT Capucine 1:37:194 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   Senior 1:878

4 5 GEOFFRIN Amelie 1:39:141 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   Senior 3:825

5 1 DENAIS Maud 1:39:829 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   Senior 4:513

6 8 HUET Yseline 1:40:941 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   Senior 5:625

7 7 LEFOULON SALYA 1:41:199 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE   Senior 5:883

8 9 LACOSTE EMMA 1:42:396 (8)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   Senior 7:080

9 2 RUMINSKI MARION 1:42:804 (9)
CK DU PAYS SEDANAIS   Senior 7:488

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 14

17:28 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

44 Finale A K1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
17:10

1 4 GUYOT Sarah 1:30:649 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PAOLETTI Vanina 1:30:649 (1)
ESACK   Senior

2 5 HOSTENS Manon 1:31:896 (2)
ALP GNP PERIGUEUX   Senior 1:247

3 3 GUYOT Sarah 1:32:336 (3)
CKC DE TOURS   Senior 1:687

4 6 JAMELOT LÈa 1:32:681 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Senior 2:032

5 7 BREN Claire 1:33:429 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   Senior 2:780

6 2 MAILLET Margot 1:33:659 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 3:010

7 9 FRESLON Pauline 1:35:564 (7)
ESACK   Senior 4:915

8 8 CHARAYRON Romane 1:35:889 (8)
CCK LIMOUXIN   Senior 5:240

9 1 HUGUET Marie 1:37:724 (9)
CK SP LIBOURNE   Senior 7:075

45 Finale B C1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
17:15

1 4 RUIZ CLARA 2:04:557 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SCOTTE Annaelle 2:04:557 (1)
BOULOGNE CK   Senior

2 6 RUIZ CLARA 2:13:340 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior 8:783

46 Finale A C1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
17:20

1 6 NICOT Chloe 1:46:627 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DORANGE EugÈnie 1:46:627 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior

2 5 RUIZ Laura 1:47:967 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior 1:340

3 7 CATTELET ANAIS 1:50:989 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 4:362

4 4 RENARD Axelle 1:51:899 (4)
SP N BISONTIN   Senior 5:272

5 3 DHE Ombeline 1:56:337 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 9:710

6 9 WAEKENS LOELIE 1:58:004 (6)
BOULOGNE CK   Senior 11:377

7 8 SANSINENA Marine 1:59:652 (7)
ASPTT DIJON CK   Senior 13:025

8 2 FICHEUX Anna 2:01:032 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 14:405

9 1 NICOT Chloe 2:01:592 (9)
AS GERARDMER CK   Senior 14:965

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


